
1050

900

1200

kg

+ 160

+120

+ 200

PS

900

1350

675

mm

4

3

5

3,0

3,0

3,0

m #

DIG 3,0/4

DIG 3,0/3

DIG 3,0/5

DIG 

DIG 

Non-Stop-Tieferlockerer

g o   f a r m i n g !

DIG ist eine neue Serie von Tieflockerer von Mandam. Ausgestattet mit einer hydropneumatischen 
Non-Stop-Zinkensicherung, garantieren sie einen effizienten Betrieb unter schwierigen Bedingungen. 
Sowohl der Sicherungmechanismus als auch das Arbeitssystem selbst stammen vom erfolgreichen 
Meißelpflug Mandam GROT. 

Die DIG-Serie umfasst drei Kombinationen von Zinkenanzahl (mit variablem Abstand), die auf einem 3,0 m 
breiten Rahmen angebracht werden. Zu den Optionen gehören: Nachlaufwalzen, verstärkte Zinken, 
LED-Transportbeleuchtung.

Für weitere Informationen besuchen Sie unsere Website Hauptseite www.mandam.com.pl

V1 - XI/2024


