



DIG ist eine neue Serie von Tieflockerer von Mandam. Ausgestattet mit einer hydropneumatischen Non-Stop-Zinkensicherung, garantieren sie einen effizienten Betrieb unter schwierigen Bedingungen. Sowohl der Sicherungmechanismus als auch das Arbeitssystem selbst stammen vom erfolgreichen Meißelpflug Mandam GROT.

Die **DIG**-Serie umfasst drei Kombinationen von Zinkenanzahl (mit variablem Abstand), die auf einem 3,0 m breiten Rahmen angebracht werden. Zu den Optionen gehören: Nachlaufwalzen, verstärkte Zinken, LED-Transportbeleuchtung.

Für weitere Informationen besuchen Sie unsere Website Hauptseite www.mandam.com.pl



DIG			<i>J</i> ↔ <i>J</i>	8	
	m	#	mm	PS	kg
DIG 3,0/3	3,0	3	1350	+120	900
DIG 3,0/4	3,0	4	900	+ 160	1050
DIG 3,0/5	3,0	5	675	+ 200	1200